定時総会開催（開催日・会場）のご連絡

関係各位

平素より大変お世話になっております。

一般社団法人霧島工業クラブでございます。

さて、当法人の定時総会につきまして、取り急ぎ、開催日および会場のみ下記

のとおりご連絡申し上げます。

記

開催日：令和８年５月２２日（金）

会 場：都城グリーンホテル（都城市栄町２７−２−１：℡0986-25-6111）

※議案等の詳細につきましては、改めて正式なご案内をお送りいたします。

以上、何卒ご予定おきくださいますようお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

一般社団法人霧島工業クラブ事務局

〒885-8567 都城市吉尾町473-1 都城高専地域連携テクノセンター内

TEL：0986-80-3310 / FAX：0986-80-3309

URL：https://www.kirishimakogyoclub.or.jp/

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊